
_

_ „
:. Cesky rozhlas ;mmmzuz

IllIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIHI|||||||

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA - PP_DNS_019

č. 82022I05416/65

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: ,
IČ 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

m(dálejen jako „kupujÍCI nebo „Český rozhlas“)

a

SKALA CZ s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102084 se
sídlem U Průhonu 827/5, 170 00 Praha 7
Zastoupený:
IČ 27176118, DIČ 0227176118
Bankovní spojení:
Zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „Prodávající")

(dále společně jen jako „smluvní strany" anebo jednotlivě také jako „smluvní strana")

1.

uzavírají v souladu s ustanovením & 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dálejen „OZ“) v rámci dynamického nákupního systému - veřejné
zakázky č. ]. VZ6/2022 s názvem „Zajištění propagačních (reklamních) předmětů“ (dálejen

jako „veřejná zakázka") tuto dílčí kupní smlouvu (dále jen jako „smlouva")

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou

předmětem koupě a které jsou blíže specifikované, včetně uvedení množství, v příloze této
smlouvy (dále takéjako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží na straně
jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na straně druhé;
to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou,

Součástí povinností prodávajícího dle této smlouvy je i povinnost dodat společně se zbožím
veškeré příslušenství a dokumentaci ke zboží potřebné pro jeho řádné užívání,

;;



=. Český rozhlas

1.

II. Místo a doba plnění

Pokud smluvními stranami nebylo písemně dohodnuto jinak, místem plnění a odevzdání zboží
jsou objekty kupujícího uvedené ve specifikaci zboží.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do
' Prodávajícíje povinen odevzdání zboží oznámit kupujícímu

nejméně 3 pracovní dny předem na e--mail zástupce pro věcná jednání kupujícího dle této

smlouvy

Před realizací plnění dle smlouvy je prodávající povinen kupujícímu předložit k odsouhlasení
grafický návrh požadovaného loga, claimu a webové stránky jednotlivých stanic aj, (dále jen
„branding“) navšech druzích zboží dle příslušnésmlouvy.

Prodávající je povinen zaslat kupujícímu konečné grafické návrhy brandingu na každém

z poptávaných druhů zboží dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy k odsouhlasení do
2 pracovních dnů ode dne účinnosti smlouvy. Kupující je povinen sdělit prodávajícímu
připomínky ke zpracování návrhu do 2 pracovních dnů. Prodávající je povinen graňcký návrh
upravit dle připomínek kupujícího do následujícího pracovního dne. Tento postup se opakuje,
dokud kupující neschválí výslednou podobu grafického návrhu.

Ill. Cena zboží a platební podmínky

. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 142453,—Kč bez DPH. K ceně bude
přičtenaDPH v souladu se zákonem č 235/2004Sb„ o dani z přidané hodnoty, v platnémznění
(dálejen „ZoDPH"). Rozpis ceny je uveden v příloze této smlouvy„

Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

Úhrada ceny bude provedena v českých korunách po odevzdání zboží kupujícímu na základě
daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného prodávajícím. Prodávající má právo na
zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy okamžikem odevzdání
veškerého zboží kupujícímu dle této smlouvy,

Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí
lhůta splatnosti faktury 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu.

Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu
vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnostineběží a začíná plynoutod počátku okamžikem doručení nové nebo opravené faktury
kupujícímu,

Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 1063
ZoDPH tzv.nespolehlivýmplátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas
jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH
(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého
plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí vety se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o
provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný

2/9



5 Český rozhlas
doklad, Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy vpřípadě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehliveho plátce.

IV. Odevzdání a převzetí zboží

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství podpisem protokolu o
odevzdání, který tvořl nedílnou součást této smlouvy jako její příloha (dále jen „protokol o
odevzdání“), a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující si vyhrazuje právo na kontrolu
jakosti, provedení a kvality zboží do 5 pracovních dní ode dne podpisu protokolu o odevzdání.
Pokud kupující ve stanovené lhůtě odhalí vadu zboží vjakosti čí provedení, neprodleně o této

skutečnosti informujeprodávajícího a ohledněvadného zboží uvede,v čem vada spočívá, počet
vadných kusů a další důležité okolnosti. Pokud kupující ve stanovené lhůtě neinformuje
prodávajícího, má se za to, že zbožlje bezvadné. Prodávající splnil řádně svou povinnostz této

smlouvy až okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této

smlouvy.

2. Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle tétosmlouvy;

b) faktické, řádné a včasné předání zboží kupujícímu (včetně příslušenství a dokladů

potřebných pro řádné užívání ke zboží);

c) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami a nezjištění vady ve lhůtě na
kontrolu jakosti, provedení a kvality zboží.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

1, Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází
z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná
jednání dle této smlouvy nebojiné prokazatelně kupujícímpověřené osobě).

2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího
na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohotočlánku smlouvy.

Vl. Jakost zboží a záruka

1. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních
vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.

2. .Jedná—lise o zboží určené kekonzumaci, je prodávající povinenzajistit, že odevzdávané zboží
je čerstvé, zdravotně nezávadné, že bylo skladového ve vhodných podmínkách vzhledem
k povaze a složení zboží, Prodávající je rovněž povinen zajistit, že zboží bude odevzdáno ve
vhodnémobalu vzhledem kpovaze, složení avlastnostem daného zboží, a že na každémkusu
takoveho zboží bude uvedena jeho hmotnost, resp. hmotnost obsahu tohoto kusu, u potravin

tabulka výživových hodnot, složení surovin včetně upozornění na obvyklé alergeny, vše
v souladu s příslušnými právními předpisy.

3. Je—Ií zbožím kosmetika, je prodávající povinen zajistit, že odevzdávane zboží je zdravotně
nezávadné, že bylo skladového ve vhodných podmínkách vzhledem k povaze a složení zboží.
Prodávající je rovněž povinen zajistit, že na každém kusu takoveho zboží bude uvedena jeho
hmotnost, resp. hmotnost obsahu daneho kusu, složení surovin včetně upozornění na obvyklé

alergeny či nebezpečné látky, případně upozornění ohledně správného užití zboží, to vše
v souladu s příslušnými právními předpisy.

3/9



že
4

eský rozhlas

. Prodávající poskytuje na zboží záruku zajakost v délce 24 měsíců; v případě zboží určeného
ke konzumaci a kosmetiky v délce do uplynutí data spotřeby či data minimální trvanlivosti
zboží.

Záruční doba počíná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu, Zárukou za jakost se
prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému
obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto
smlouvou vymezené, popř, obvykle.

Prodávající je dále povinen zajistit, že vztahuje—li se na zboží určené ke konzumaci nebo na
kosmetiku:

a) datum minimální trvanlivosti, bude toto datum čitelně vyznačeno na každém kusu zboží,
přičemž do uplynutí vyznačeného data minimální trvanlivosti bude od data odevzdání zboží
kupujícímu zbývat alespoň 3 měsíce; nebo

54% datum použitelnosti (s vyznačením data spotřeby), bude toto datum čitelně vyznačeno na
každém kusu zboží, přičemž do uplynutí vyznačeného data použitelnosti bude od data
odevzdání zboží určeného ke konzumaci kupujícímu a kosmetiky zbývat alespoň 3 měsíce
a budou na něm uvedeny podmínky skladování.

Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou dle
povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 10 dní od jejího písemného oznámení
kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo dodáním
chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu odstranit
sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od smlouvy v odpovídajícím rozsahu. V případě,
že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady prodávajícího, je prodávající povinen tyto
náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží projeho vady, za které odpovídá
prodávající, užívat. Při dodání nového anebo chybějícího zboží běží záruční doba dle tohoto
článku smlouvy od počátku.

Výše uvedená ustanovení této smlouvy se přiměřené použijí i na vady dokladů, nutných pro
užívání zboží.

10. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků
z odpovědnosti za vady.

VII. Změny smlouvy a komunikace smluvních stran

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně číslovanými
počínaje řadovým číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod, se za změnu smlouvy
nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
kqmunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání uvedenými na titulní straně této
smlouvy, nestanoví—li tato smlouva jinak. Pro právní jednání směřující ke vzniku, změně nebo
zániku smlouvy a pro uplatňování sankcí však neníe—maílováforma komunikace dostačující.

4/9



Český rozhlas
4. Pokud by některá ze smluvních stran zmenila svého zástupce pro věcná jednaní dle této

smlouvy a/nebo jeho kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumětdruhou smluvní stranu,
Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebojeho kontaktních údajů
bez nutnosti uzavření dodatku k tétosmlouvě.

Vlll. Práva a povinností smluvních stran

. Práva a govinnosti kugu'ícího:

a) kupující je povinen předávat prodávajícímu všechny potřebné informace a údaje, kterémá
kupující a které jsou nutné k tomu, aby prodávající mohl poskytovat plnění s náležitou
odbornou péčí, vsouladu sobecně závaznými právními předpisy a vsouladu stouto
smlouvou;

b) kupující se zavazuje zodpovídat dotazy prodávajícího ve vztahu k předmětu plnění podle
tétosmlouvy, a to do 2 pracovních dnů od obdrženídotazu,nedohodnou-Iise smluvnístrany
jinak;

c) kupující má právo žádat od prodávajícího předložení dokladů prokazujících splnění
kvalifikačních předpokladů uvedených vzadávací dokumentaci zadávacího řízení, a to

v souladu se zákonemč. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejnýchzakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dálejen „ZZVZ“);

. Práva a Qovinností grodávaiícího:

a) prodávajícíje povinenpři poskytování plnění počínat si s náležitouodbornou péčí, v souladu
s obecně závaznými právními předpisy. v souladu s touto smlouvou. Dále je povinen

nejednat v rozporu s oprávněnými zájmy kupujícího & zdržet se veškeréhojednání, které by
mohlo být způsobilé jakýmkoliv způsobem poškoditkupujícího, jeho dobré jméno či dobrou
pověst;

b) prodávající poskytuje plnění osobně. Prodávající je povinen zajistit, aby všechny osoby
podílející se na plnění prokupujícího, kteréjsou v pracovním nebojinémobdobnémpoměru
kprodávajícímu nebo jsou kprodávajícímu ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto
dohodou a konkrétní dílčí smlouvou. Poruší-li takova osoba jakékoliv ustanovení této

dohody nebo konkrétní dílčí smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sámprodávající.

IX. Sankce

Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dohodnutemu smluvními
stranami v této smlouvě, zavazuje se zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z celkové

ceny zboží za každý započatý den prodlení.

Bude—Ii prodávající v prodlení sodstraněním vady zboží, zavazuje se zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny zboží za každý započatý den prodlení.

Bude-Ii kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutuve výši 005 % z dlužné částky za každý započatý denprodlení.

, Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

. Smluvní strany sjednávají. že uplatněním smluvních pokut není dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé Škody v plné výši vznikle porušením smluvní povinností, ke které se smluvní

5/9



5 Český rozhlas
pokuta vztahuje. Nárok kupujícího na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty
nesnižuje.

6, V případě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena
smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,

která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové
smluvní povinnosti vztahuje, O vzniku takové překážky je smluvní strana povinna bez
zbytečného odkladu písemné informovat druhou smluvní stranu, v opačném případě zůstává
nárok druhé smluvní strany na úhradu smluvní pokuty zachován

X. Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

2. K ukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran
učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání
vzájemných pohledávek a dluhů vč, pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, vněmž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí—Ii druhá smluvní strana do likvidace za
předpokladu, žeje právnickou osobou.

4. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

a) pokud se prodávající ocitl v prodlení s dodáním zboží dle smlouvy a toto prodlení neodstraní!
ani po písemně výzvě kupujícího do 50 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 50 dní;

c) je—li to stanoveno touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, v opačném případě se
odstoupení považuje za neplatné. Účinky odstoupení nastávají okamžikemjeho doručení druhé
smluvní straně, příp. později pokud je tak v odstoupení uvedeno.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č„ 340/2015 Sb., () zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

2, Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České
republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
kupující a jeden prodávající. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu sjejími přílohami druhé smluvní straně.

6/9



eský rozhlas

. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se v souladu s ustanovením 5 89a zákona

č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně

příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, ktera plnění

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve
smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazné až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu
5 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu

s 5 219 ZZVZ, uveřejnit na profilu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich příloh, všech jejich
změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv. Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení

smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavírají na základě
své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek,

což stvrzují svými podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1: Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání.

7/9



5 Český rozhlas

PŘÍLOHA &. 2 - PROTOKOL o ODEVZDÁNÍ - PP_DNS_019

Český rozhlas
IČ 45245053, DIČ CZ45245053

zástupce pro věcná jednání
(dálejen jako „Přebírající")

a

SKALA CZ s.r.o.
IČ 27176118, DIČ 0227176118
Zástupce pro věcná jednání:

(dálejenjako„předávající“)

jmeno.prijmeni©rozhlas.cz

1.

(jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu) následující zboží:

001. Multifunkční šátek ks

002. Multifunkční dětský šátek ks

006. Lékovka kulatá ks

011. Svinovací metr ks

012. Univerzálnínabíjecíkabel ks

015. plyšák ks

016. káva mletá fair trade ks

019. Termoska ks

022. Držák na mobil do auta, s přísavkou ks

".

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuie odevzdání zboží v ujednaném množství.

2.

důležité okolnosti:

Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, strany níže uvedou rozhodné
skutečností (např. počet kusů chybějícího zboží), termín dodání chybějícího zboží a další

Smluvní strany uvádí, že na základě kupní smlouvy odevzdal níže uvedeného dne předávající

8/9



český rozhlas

III.

1. Přebírajfcí si vyhrazuje právo na kontrolu jakosti, provedení a kvality zboží do 5 pracovních
dní ode dne podpisu protokolu o odevzdání. Případné výhrady vztahující se kjakosti,
provedení či kvalitě zboží přebírající zašle předávajlclmu e-maílem.

V dne V dne

Za přebírajícího Za předávajícího

9/9





8.

3me

„$

Eo

„3

59:8

mx

:oŠmmra

m

233

ou

__noE

mc

Šmč

.Nmo

2

28:22.

.as

;

Eště

3.35

„32

.So

;

Ěš

.ms

&

Šý

__um._.52

E_ĚÉŠ

.Na

2

32:

_um>o:_>m

.:o

;

Ši

9393

.woo

2

Ěwm

33%

_šžazsž

.So

;

vaš

ze_ššš

.so

|

mg-mznlĚ





Propagační předměty
2024

PP_DNS_019

Místododání:Centrála(Komunikace)

M vyplnit VVP'NX Wm! Weil! nzvyp/ňavar

“ cpol. mmpoložky Všeobecnáspecifikace anglspumkue llustračnfíoto “323"
Popispředmětu.multllunkčnísunrmvn/sam Početpotiskůnapředmětu'1culupuusk
Mater/ákpalyester—funkčnímateriálnabobavlna, Potiskpms[am'be(pašaks;pouskynBrno(50kszelenŠátek,
gramáž mm. 110g/m2 híN :elcpolísk grafikou Brnu 100 Val; Region (50 ks telený

Roxměr- š. 25—27 cm, d 48-55 cm šálek, telepalisk !) ' logik Vysačina (100 ks lelený šátek,

Baleni“ dle výrobce celovýpIeK/celupntlsk bílé lagoČRoVysočina): Sever (50 ks

Barevnýpředmět,potiskbrandem:mblržšl men ek,buycelcpunsk/cevowpmlagoSeven;ZHn(maks

_ . , „ , speclllkace 151enysatek,mwce/npnusk/celovýplellogoZlín)
1 Multliunkcm satek Umístěn/pnliskunapředmětu:poceléplašesázku,

celcpolisk/celnvýplet
Balení pro na mu (SD), Regmn (50), Vvsněina (100), Sever

(so),z|:n(1am
Misto dodání: Brnu, Karlín (Regmn), „hlava (Vysočina), Ústí nad

Labem (Sem), Zlín

popispředmětu:mummnkeníspmow/šátek Početpotlskůnnpředmětu:1
Materiál.polyester—funkčnímmnm(micmme) Pot/skprostanice[pnčetksapalisky)'Jumar(50xčernýálek
nebabavlnu,gramé—žmin.lng/mž ;bHýmIngem„dolnímpravémrohu,Saxsvětlešedýšáleks
Rozměr:š,2015cm,d. 35 .45cm(Ideál llxMcm) rúíovým\agzmvdolnímpravémmhu,chcemeoběva my)
lecm':d/evýrubce Umístěnípnuskunapředmětu:du1nípravýrohvmaximálm

Multifunkční dětský Barevný předmět, potisk hrandem' víz bhišl mužná vghkos . 3 cm
1

šátek snecxhkace Balenípmstanu:vunmr(wo)
Místududánl:Centrála11mm)

Papi;předmětu:krzbíčkanztablety,:: vádkv, Početpaliskúnapředmětu:1
nznčnévíčko,warkrabxčkyku/atý(vpnpadě Ponskpmstamce(pumksapocísm;xv(300ks,Bi/ábarva,
nedostupnostíkrabwčkykulatélzenahradithvznaloukalené\ogKVuprostřednaičku);Sever(100kscuákrabička,
hvercnvnu),4př radky, zelenémgoČRaSevzrl;ZlmqzaaksbHákvabíčka,zelenýponsk
Materiál:plast lagoČRozn rzeň150kswammm,menýpunskP/zeň);
Rozmě1155-70x15-25mm či; (40 ks bila krablžka,1dzný pudsk íngu Ča),

5 Lékovka kulatá Balení:d\evýmbcc Umw'slěnípotiskunapřcdměl . apolisknutdnéploševviko
Barevnýpředmět,ponskbrandem:vízn krabičky
speclfíkate BalenípmStante:KVQSOG),5:ver(10l7),Z/in(100),Plleň(50),

šum,
Misto dndáni: KV,úsu' nad Labem(Seven, Zlín, Plxeň, ča

ovacímexrsklvpemapnutkem;puuldmčemu- Početputiikůnapředmětu':
žluté,mwpáseks:stupnice\!cmavm.vpřípadě Potiskpmmnam(početksapulvskvl:Nm(50ks,palisk
nnstupnosllčernorilutéhcpouzdraIz:nabidnout [ednnbarevný\ngoČRoj;Komumkace(70ks,potisk
iínoubarevna"variantu:!objednatel„odsouhwasr,[ednaharevný1quČro);Brno(50ks,potiskčernýknmpnmni
metr s min1m.dé|knu 3m loguČRo Emu 100);Vysočm=(100 ks, potisk černý loguČRa

Materiál“ plast Vysoč/na);Zl1'n(150 ks, pomk černý logoČRo

Rozměr: 6,0—5,6 )( 56,3 )( 3,5)(4 cm Umislěm' pousku na předmětu: na patisknule/né ploše v

u Svinovací metr Balenhd/e výrobce maximámi možné vehkosti

Barevnýpředmět,pohskbrandemvilbhiší Balem'pmstamcewr(so);Komunikace170),Brna(50),
specilikice Vysoana(mu),Zlinusm

Místo dodání“ Eemrála (MW, Knmunikace), Brno, Vysočina,

ZHn

Pnpispředmětu:mulnlunkčnínabíjecíkabelproel. Početpomkúnapředmětu:1
lařízeni,provšechnazařílenískunektnrvmicmusa,Ponskprostanice(pečetksapnlřskvkPlzeň(zaksčernýneba
USB C a thming, mclnus! nahúení až 3 zařízení bílý kabd, potiísk zelený loga Plzeň),“ Vysočina (100 ks temný

snueasně,délkakabelumin 1m nebočernýkamseuvenýmnebabílýmpotiskemlogoČRo
Malari .kov/p/ast Vysočina);Savy(50k;zelenýnebačernýkabel,pouskbílý

Ruzměr. délka kabelu min. 1m neba lelený Ingo ČRo Sever); Z (100 ks lelený neba bílý

Baleni.[ednemvěvsáčkunebovkrab & kabel,pnlískčernýnebomenýnebobnýlogaČRoZlín),-v

, , __ , Barevnýpředmět,patiskbrandem:mb1.51 případěnedosmpmmdanébarevnusl/\lenabídnoutkvýběru
12

UanEflálm"3171135lspec/hkace zdnswpnýchbarevnostich|ednaš=h
kabel Umístěnípouskunapiedměm:napohsknutlené„mše

Bahnípw“ani: Plzeň(30),Vysočmauna),Seva(sn),zu"
1m)
Místudodám:pueň,Jihlava(Vysaěm),Sever,Z/ín

Panispředmětu:plyšákmixpcs,medvěd,kočka,Slnn,Početpotiskůnapředmětu::
tučňák, hroch zpod. P lsk pro stamce (počet 16 a pntísky)' Kumunikau (300 kš, nz

Materiál:plyš krku lago m mašlí nebana papírovévísaěce, modré nebo břlá ;
Rozměr:vý4ka m 1540 cm kontrastním panskem lago Čm)

Bz1enízd19Wrnhce umístépotiskunapředmětu:nakrku1mnamašlinebona
Barevnýpředmět,pnnskbrandum:mbližší papřravévlsačce,mmnebomásknnkrastnímpotiskemlogo
spemhkace Črc)

15 plyšák Balem'pmstamce:Knmumkzce1300;



Popispřcdmčtu:mlelikávl(airkud:vcldcbnč
plechovce,mmmm m.15měsícůoddodánído
ČRo
M:!mál:mletákávalantradevplechovédóze,

samulzpkaslogemnavíčkun\ezhovky
Objem2007150.;
Roxměr;kuiatánebehranatáy\echovka

PočetpomkúnaDicdmělu::
Pouskpmstanic:(početksapmiskw;MXT(suks,brandmg
lcrmou sammepkyslagum ČRo,;Obchadm'cdd. (50 ks,
brandrng lulmuusamolepkyCMYK» lago Čml; Komunikace (10
ks, brandmg formou samolepky CMYK- lagoČro)
umístěníponskunapředmětu:brandmg!ummusamuthky

CMYK,samolepk=nahapcnanav(čkuphechovky
15 káva mletá falr trade Balení:dlevýrobce Bz1eniprostanice:MKT(501,0bchndniodd.(50),Odd

Barevnýpndměz,potiskbrandem:vubIHšl Komumkace470)
xpullikace Místododání:mmm(MKT,Obchodninddv,Knmumkace)

Poplspředmětu:nereztermnika,víčkaslnuUuké Paže!potiskůnapředmětu:1
jakuhrníček,šmubuvacluúvěr,umunápoitepW Pnliskpmstanice(poř.:tksspotlskykPixeň(30ksn=r=z
Materiál:nerel lermnskabarvaana,punsknebolaserlogaFlleň),vpřípadě
Objem:m .snuml,max.500ml nedostupnostibarevnosnomanuelvyberenáhradníbarvu
Balení:dlevýrobre dledudanédoslupnnw

_ Barevný předmět, pmisk brandem: viz bum Umístění potisku na předmětu“ natěle lermnsky, v max

19 Termoska spccillkzce možnéťeligosn, pnusř nebo laser, bude upřesnénn m lákladč

dnpnrucem a kuveklure

aalem'pmmnic - nemam
Mish) dndání: Plzeň

Popispředmětu.Plastovýdržáknatelefonnebo Fučekpauskůnapředmětu.1
navngaci dn aula, : velkuu přlsavkou, kterou lze Ponsk pro mmm (počet ks a pntískyj: HK(sn k; černý držák,
pfipevmt naokno & palubu!desku,ln: rnzevřít až do pmisk bílý \oguHK); Plzeň430ks,černý dvíák, pciísk meny
šiíkaJcm. lagomm
Matená Plast Umístění panska nz piedměm. patixknulelná plocha\ max.

12
Držák na mobil do Rolměr:klasrckv možnévenkosu

auta, s přísavkou Balenr:d\evýrobce
Bnrevnýpředmět,ponskbrandem.vubhiší
;pecmkace

BaleníPWstanice:HK150),Plzeň(zn)
Mísmdodánl.HK,Plzeň


